

Årsredovisning
för
N&I Gruppen Gävle AB
559391-3394

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mahmod Ismail, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för N&I Gruppen Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	5 363	3 365	0
Resultat efter finansiella poster	414	542	-21
Soliditet (%)	27,8	24,3	78,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med cirka 59 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras dels av högre försäljningsvolym i verksamheten, dels av att verksamheten under föregående räkenskapsår inte bedrevs under ett helt verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 262	328 209	357 471
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-325 000		-325 000
Balanseras i ny räkning		328 209	-328 209	0
Årets resultat			238 871	238 871
Belopp vid årets utgång	25 000	7 471	238 871	271 342

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 471
årets vinst	238 871
	246 342
disponeras så att	
i ny räkning överföres	246 342
	246 342

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 362 705	3 365 323
Övriga rörelseintäkter	2	890 994	505 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 253 699	3 870 991
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 347 318	-1 405 982
Övriga externa kostnader		-1 504 785	-853 495
Personalkostnader	3	-1 745 470	-914 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-243 533	-154 362
Summa rörelsekostnader		-5 841 106	-3 328 603
Rörelseresultat		412 593	542 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 503	442
Räntekostnader och liknande resultatposter		-407	-903
Summa finansiella poster		1 096	-461
Resultat efter finansiella poster		413 689	541 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-108 046	-132 089
Summa bokslutsdispositioner		-108 046	-132 089
Resultat före skatt		305 643	409 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 772	-81 629
Årets resultat		238 871	328 209

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

819 769

1 063 302

Summa materiella anläggningstillgångar

819 769

1 063 302

Summa anläggningstillgångar

819 769

1 063 302

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

130 019

144 045

Summa varulager

130 019

144 045

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

51 347

46 978

Övriga fordringar

0

143 173

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

118 164

43 988

Summa kortfristiga fordringar

169 511

234 139

Kassa och bank

Kassa och bank

539 687

464 607

Summa kassa och bank

539 687

464 607

Summa omsättningstillgångar

839 217

842 791

SUMMA TILLGÅNGAR

1 658 986

1 906 093

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 471

4 262

Årets resultat

238 871

328 209

Summa fritt eget kapital

246 342

332 471

Summa eget kapital

271 342

357 471

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

240 135

132 089

Summa obeskattade reserver

240 135

132 089

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

200 008

Övriga skulder

483 087

497 687

Summa långfristiga skulder

483 087

697 695

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

131 970

199 992

Leverantörsskulder

136 302

239 570

Skatteskulder

148 401

81 629

Övriga skulder

237 749

177 647

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

664 422

718 838

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 658 986

1 906 093

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Posten avser intäkter från Svenska Spel och anställningsstöd från Arbetsförmedlingen.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 217 664	
Inköp		1 217 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 217 664	1 217 664
Ingående avskrivningar	-154 362	
Årets avskrivningar	-243 533	-154 362
Utgående ackumulerade avskrivningar	-397 895	-154 362
Utgående redovisat värde	819 769	1 063 302

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Mahmod Ismail
Mahmod Ismail

2026-02-26